

Aufgrund der derzeitigen Rohstoffsituation entnehmen Sie die aktuellen Preise bitte unserem Online-Shop.

Art.-Nr. Produkt Menge MwSt. Preis € Grundpreis

MaxidogVital Hundenahrung

1000	Rind	200 g	7%	2,23	11,13/kg
1001	Geflügel	200 g	7%	2,23	11,13/kg
1003	Rind, Herz	200 g	7%	2,20	11,02/kg
1005	Rind, Pansen, Herz	200 g	7%	2,23	11,13/kg
1002	Wild	200 g	7%	2,30	11,50/kg
1004	Kalb	200 g	7%	2,28	11,40/kg
1006	Schonkost Lamm	200 g	7%	2,54	12,68/kg
1007	Schonkost Pute	200 g	7%	2,53	12,63/kg
1016	Rind	400 g	7%	3,00	7,49/kg
1017	Geflügel	400 g	7%	3,04	7,60/kg
1019	Rind, Herz	400 g	7%	3,00	7,49/kg
1021	Rind, Pansen, Herz	400 g	7%	3,03	7,57/kg
1018	Wild	400 g	7%	3,16	7,89/kg
1020	Kalb	400 g	7%	3,12	7,81/kg
1022	Schonkost Lamm	400 g	7%	3,48	8,69/kg
1023	Schonkost Pute	400 g	7%	3,47	8,67/kg
1024	Rind	800 g	7%	4,40	5,50/kg
1025	Geflügel	800 g	7%	4,49	5,62/kg
1027	Rind, Herz	800 g	7%	4,43	5,54/kg
1029	Rind, Pansen, Herz	800 g	7%	4,47	5,59/kg
1026	Wild	800 g	7%	4,70	5,87/kg
1028	Kalb	800 g	7%	4,63	5,79/kg
1030	Schonkost Lamm	800 g	7%	5,03	6,29/kg
1031	Schonkost Pute	800 g	7%	5,05	6,31/kg
1047	Hundewurst	1,8 kg	7%	8,44	4,69/kg
1037	ExcellentDog Pferd	600 g	7%	7,03	11,72/kg

Maxidog Hundenahrung

1051	Kroket	3 kg	7%	22,53	7,51/kg
1048	Kroket	10 kg	7%	41,41	4,14/kg
1057	Kroket	20 kg	7%	70,64	3,53/kg
1052	Fleischmix	3 kg	7%	22,43	7,48/kg
1049	Fleischmix	10 kg	7%	41,57	4,16/kg
1075	Fleischmix	20 kg	7%	70,80	3,54/kg
1050	Rind Lamm Reis	10 kg	7%	48,26	4,83/kg
1086	Athletic	3 kg	7%	19,53	6,51/kg
1083	Athletic	7,5 kg	7%	40,77	5,44/kg
1078	Athletic	15 kg	7%	73,40	4,89/kg
1087	Wellness	3 kg	7%	16,55	5,52/kg
1082	Wellness	7,5 kg	7%	32,90	4,39/kg
1079	Wellness	15 kg	7%	59,22	3,95/kg
1088	Olymp	3 kg	7%	21,26	7,09/kg
1081	Olymp	10 kg	7%	51,73	5,17/kg
1080	Olymp	20 kg	7%	93,41	4,67/kg
1084	Junior	3 kg	7%	20,60	6,87/kg
1085	Junior	15 kg	7%	80,68	5,38/kg
1066	Champion	3 kg	7%	21,74	7,25/kg
1067	Champion	10 kg	7%	53,55	5,36/kg
1068	Champion	20 kg	7%	95,71	4,79/kg
1071	Energy	7,5 kg	7%	45,57	6,08/kg
1073	Sensiv	10 kg	7%	83,06	8,31/kg
1074	Sensiv	3 kg	7%	29,18	9,73/kg
1089	Dynamik	3 kg	7%	25,74	8,58/kg
1091	Dynamic	15 kg	7%	87,35	5,82/kg
1035	Flockenmix	1 kg	7%	6,38	6,38/kg
1038	Flockenmix	5 kg	7%	25,31	5,06/kg
1062	Naturleckerli	650 g	7%	8,94	13,75/kg

Heimatglück - Hundenahrung

1321	Schmankerl Trio	900 g	7%	12,18	13,53/kg
1322	Trio Rind	900 g	7%	12,12	13,47/kg
1323	Trio Geflügel	900 g	7%	12,00	13,33/kg
1324	Trio Wild	900 g	7%	12,42	13,80/kg
1341	Heimatglück Rind	600 g	7%	5,49	9,15/kg
1342	Heimatglück Geflügel	600 g	7%	5,40	9,00/kg
1343	Heimatglück Wild	600 g	7%	5,86	9,77/kg
1361	Heimatglück Rind	900 g	7%	6,48	7,20/kg
1362	Heimatglück Geflügel	900 g	7%	6,35	7,06/kg
1363	Heimatglück Wild	900 g	7%	6,79	7,54/kg

Art.-Nr. Produkt Menge MwSt. Preis € Grundpreis

CuraDog Bio - Hundenahrung

1200	Huhn mit Apfel	400 g	7%	4,55	11,38/kg
1202	Pute Wurzelgemüse	400 g	7%	4,55	11,38/kg
1201	Fisch mit Birne	400 g	7%	4,79	11,99/kg

Ergänzungs- und Kauartikel

1058	Dörrfleisch	250 g	19%	8,81	35,22/kg
1064	Rinderkopfhaut	250 g	19%	6,78	27,13/kg
1077	Rindersehnen	250 g	19%	7,65	30,61/kg
1032	Hirsch-Knöpfe	350 g	7%	6,85	19,57/kg
1034	Straußen-Knusperli	200 g	7%	6,49	32,47/kg
1059	Wildschwein-Beißer	7 Stk.	7%	7,74	

Ergänzungs- und Pflegeprodukte

3000	Naturkraft Pro-1	150 g	7%	30,12	200,80/kg
3001	Naturkraft Pro-2	150 g	7%	30,12	200,80/kg
3002	Naturkraft Pro-3	150 g	7%	30,12	200,80/kg
3003	Naturkraft Pro-4	150 g	7%	30,12	200,80/kg
3005	Naturkraft Pro-6	150 g	7%	30,12	200,80/kg
3025	Naturkraft Pro-7	150 g	7%	21,28	141,88/kg
3026	Naturkraft Pro-8	150 g	7%	17,28	115,20/kg
3027	Naturkraft Pro-1	300 g	7%	51,90	172,98/kg
3028	Naturkraft Pro-2	300 g	7%	51,90	172,98/kg
3024	Naturkraft Pro-3	300 g	7%	51,90	172,98/kg
3021	Naturkraft Pro-4	300 g	7%	51,90	172,98/kg
3022	Naturkraft Pro-6	300 g	7%	51,90	172,98/kg
3038	Naturkraft Pro-7	300 g	7%	39,90	133,00/kg
3039	Naturkraft Pro-8	300 g	7%	30,43	101,44/kg
3019	Naturkraft Pro-5	400 g	7%	33,81	84,53/kg
3020	Naturkraft Pro-1	900 g	7%	143,22	159,13/kg
3023	Naturkraft Pro-2	900 g	7%	143,22	159,13/kg
3017	Naturkraft Pro-3	900 g	7%	143,22	159,13/kg
3016	Naturkraft Pro-4	900 g	7%	143,22	159,13/kg
3018	Naturkraft Pro-6	900 g	7%	143,22	159,13/kg
3015	Petmin	100 g	19%	23,62	236,22/kg
1045	Juwel-Vital	30 ml	7%	25,42	847,44/l
3030	Joint-Vital	1.100 g	7%	78,75	71,59/kg
4047	Glenk-Vital	60 ml	7%	27,12	452,08/l
3031	Aufbau-Vital Plus	500 g	7%	42,27	84,53/kg
4046	Lebe-flüssig	0,5 l	7%	42,27	84,53/l
2008	Floh- & Zeckenabwehr Katze	10 ml	19%	19,37	1937,32/l
3009	Floh- & Zeckenabwehr Hund	10 ml	19%	14,22	1422,05/l
3010	Ohrenpflege	20 ml	19%	16,65	832,41/l
3011	Augenpflege	20 ml	19%	16,65	832,41/l
3013	Shampoo	200 ml	19%	14,93	74,67/l
3014	Energie-Booster	900 g	7%	18,02	20,02/kg

MaxicatVital Katzennahrung

2000	MaxicatVital Rind	200 g	7%	2,23	11,13/kg
2001	MaxicatVital Geflügel	200 g	7%	2,24	11,18/kg
2002	MaxicatVital Herz, Leber	200 g	7%	2,24	11,18/kg
2010	MaxicatVital Wild	200 g	7%	2,29	11,45/kg
2004	MaxicatVital Rind	400 g	7%	3,03	7,57/kg
2005	MaxicatVital Geflügel	400 g	7%	3,06	7,65/kg
2006	MaxicatVital Herz, Leber	400 g	7%	3,06	7,65/kg
2011	MaxicatVital Wild	400 g	7%	3,14	7,84/kg
2025	MaxicatVital Rind	800 g	7%	4,47	5,59/kg
2026	MaxicatVital Geflügel	800 g	7%	4,53	5,66/kg
2027	MaxicatVital Herz, Leber	800 g	7%	4,54	5,67/kg
2012	MaxicatVital Wild	800 g	7%	4,65	5,82/kg
2032	Schlemmerwürstchen Pute & Lachs	100 g	7%	1,81	18,08/kg

MaxiCat Katzennahrung + Pflege

2022	MaxiCat Premium	1,9 kg	7%	25,16	13,24/kg
2023	MaxiCat Premium	7,5 kg	7%	68,19	9,09/kg
2030	MaxiCat Sterne Menü 2,0 kg	2,0 kg	7%	30,50	15,25/kg
2031	MaxiCat Sterne Menü 7,5 kg	7,5 kg	7%	75,03	10,00/kg
2009	Katzenleckerli	100 g	7%	3,05	30,50/kg
2018	Katzenleckerli	700 g	7%	12,93	18,47/kg
2019	MaxiSan Naturstreu	4,3 kg	19%	11,90	2,77/kg

Art.-Nr. Produkt Menge MwSt. Preis € Grundpreis

mEATzie Katzennahrung

2034	Geflügel & Ei	85 g	7%	1,51	17,75/kg
2035	Ente & Käse	85 g	7%	1,51	17,75/kg
2037	Lachs & Shrimps	85 g	7%	1,51	17,75/kg
2050	Geflügel & Ei	800 g	7%	5,20	6,50/kg
2051	Ente & Käse	800 g	7%	5,20	6,50/kg
2053	Lachs & Shrimps	800 g	7%	5,20	6,50/kg
2029	Schmaus Huhn	3 kg	7%	57,57	19,19/kg
2020	Katzenmilch	80 g	7%	4,15	51,90/kg

Pferdeprodukte

4001	Sport-Vital	1 kg	7%	29,80	29,80/kg
4003	High-Sport-Vital	1 kg	7%	102,45	102,45/kg
4005	Lebe-Vital	1 kg	7%	56,44	56,44/kg
4006	Lebe-Vital	3 kg	7%	158,95	52,98/kg
4007	Haut/Huf-Vital	1,5 kg	7%	139,05	92,70/kg
4009	Bronho-Vital	1 kg	7%	105,77	105,77/kg
4011	Reha-Vital	1 kg	7%	69,18	69,18/kg
4012	Reha-Vital	4 kg	7%	239,31	59,83/kg
4013	Silent-Vital	1 kg	7%	76,19	76,19/kg
4014	Dam-Vital	1 kg	7%	88,70	88,70/kg
4015	Dam-Vital	5 kg	7%	368,67	73,73/kg
4051	Ezem/Mauk-Vital	10 kg	7%	87,37	8,74/kg
4019	Stimul-Vital	4 kg	7%	85,55	21,39/kg
4020	Stimul-Vital	8 kg	7%	158,04	19,75/kg

Humanprodukte Alpenfesch

5100	Gesichtscreme	50 ml	19%	47,60	952,00/l
5102	Handcreme	50 ml	19%	16,35	327,01/l
5103	Körperöl	50 ml	19%	26,45	529,07/l
5104	Bodylotion	150 ml	19%	13,40	89,33/l
5105	Fußcreme	75 ml	19%	11,20	149,31/l
5111	Verwöhnset	1 ●	19%	52,50	

Humanprodukte

5000	Almin	90 ●	19%	38,40	
5001	Cellmin	90 ●	19%	52,80	
5007	Cellmin Pocket	21 ●	19%	19,70	
5002	Mentamin	60 ●	19%	62,75	
5009	Rega-Saft	350 ml	19%	49,90	142,56/l
5010	Levi-Saft	350 ml	19%	51,15	146,13/l
5026	Gelee Royal	60 ●	19%	93,95	
5019	Basmin	500 ml	19%	26,70	53,41/l
5020	Allgäuer Vital Balsam	250 ml	19%	25,40	101,60/l
5015	Kristallsalz fein	1 kg	7%	12,75	12,75/kg
5014	Kristallsalz grob	1 kg	7%	12,75	12,75/kg

Boden • Pflanze • Hygiene

4031	3 A 86 (Pulver)	1 kg	19%	31,06	31,06/kg
4032	3 A 86 (flüssig)	5 Liter	19%	174,50	34,90/l
4033	3 A 86 (flüssig)	1 Liter	19%	53,67	53,67/l
4026	Multihysan	5 Liter	19%	310,76	62,15/l
4027	Multihysan	1 Liter	19%	74,67	74,67/l
4028	Multihysan	0,5 Liter	19%	42,30	84,61/l
4025	Multitalent	200 ml	19%	13,27	66,34/l

Versandkosten

6000	Versandkosten Inland DPD			5,50	
6023	Versandkosten Inland DHL			6,50	

Versandkosten und Preisliste für andere Länder bitte auf Anfrage.

Alle Angaben verstehen sich ohne Gewähr sowie inklusive Mehrwertsteuer. Gültig ab: 01.10.2022